

**Årsredovisning**  
för  
**Nordisk Grund och Montering AB**  
559412-7531

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Pawel Wicherski, Styrelseledamot  
2026-04-23

Styrelsen för Nordisk Grund och Montering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består av att bygga husgrunder och montera betongelement.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har sett en större efterfrågan på bolagets tjänster under året, vilket har föranlett till en god omsättning och resultatutveckling i bolaget.

Vid årets ingång var det egna kapitalet förbrukat. En andra kontrollbalansräkning upprättades per 2025-09-30, vilket påvisade att det egna kapitalet var förbrukat. Styrelsen har beslutat att bedriva vidare verksamheten med personligt betalningsansvar.

Under det fjärde kvartalet 2025 avslutades en hel del arbeten med positivt utfall, vilket föranledde att bolagets egna kapital är återställt per 2025-12-31.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2022/23</b> (13 mån)
Nettoomsättning	9 194	5 570	6 416
Resultat efter finansiella poster	852	-1 689	98
Soliditet (%)	21	neg	5

Omsättningen har ökat med 65% till följd av den ökade efterfrågan av bolagets tjänster under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	1 377 286	-1 689 105	<b>-286 819</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 689 105	1 689 105	<b>0</b>
Årets resultat			852 335	<b>852 335</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-311 819</b>	<b>852 335</b>	<b>565 516</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1.300 tkr (1.300 tkr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-311 819
årets vinst	852 335
	<b>540 516</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	540 516
	<b>540 516</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 194 408	5 570 197
Övriga rörelseintäkter		329 742	363 259
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 524 150</b>	<b>5 933 456</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-708 036	-961 916
Övriga externa kostnader		-1 209 810	-1 284 405
Personalkostnader	2	-6 730 488	-5 360 920
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-20 933	-13 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 669 267</b>	<b>-7 620 241</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>854 883</b>	<b>-1 686 785</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		163	174
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 711	-2 494
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 548</b>	<b>-2 320</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>852 335</b>	<b>-1 689 105</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>852 335</b>	<b>-1 689 105</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>852 335</b>	<b>-1 689 105</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	84 067	65 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>84 067</b>	<b>65 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>84 067</b>	<b>65 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 455 073	645 855
Övriga fordringar		20 167	9 556
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		94 271	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		131 887	168 662
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 701 398</b>	<b>824 073</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		877 601	64 294
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>877 601</b>	<b>64 294</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 578 999</b>	<b>888 367</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 663 066</b>	<b>953 367</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-311 819

1 377 286

Årets resultat

852 335

-1 689 105

**Summa fritt eget kapital**

**540 516**

**-311 819**

**Summa eget kapital**

**565 516**

**-286 819**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

300

300

Leverantörsskulder

199 849

104 881

Skatteskulder

0

40 444

Övriga skulder

487 714

158 016

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 409 687

936 545

**Summa kortfristiga skulder**

**2 097 550**

**1 240 186**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 663 066**

**953 367**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	10	12

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	78 000	0
Inköp	40 000	78 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>118 000</b>	<b>78 000</b>
Ingående avskrivningar	-13 000	0
Årets avskrivningar	-20 933	-13 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-33 933</b>	<b>-13 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>84 067</b>	<b>65 000</b>

Resultat- och balansräkning kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-20

Norrköping

*Pawel Wicherski*  
Pawel Wicherski  
Ordförande  
2026-04-20

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-20

*Martin Nord*  
Martin Nord  
Auktoriserad revisor
